РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»
              с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail: admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» августа 2017 г.	                                                               №  33

	Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг бюджетными учреждениями сельского поселения « село Карага», финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения «село Карага» на 2018год и плановый период 2019-2020гг.»

         На основании Постановлений Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 07.08.2017 № 451, от 07.08.2017 № 417, письма  Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края № 90.01-04/1115 от 19.05.2017 г. «О прогнозных предельных индексах максимально возможных изменений тарифов на электрическую энергию, тепловую энергию, холодное водоснабжение и водоотведение на 2018-2020гг.», в целях контроля за потреблением коммунальных услуг учреждениями бюджетной сферы сельского поселения «село Карага» финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения « село Карага»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг учреждениями бюджетной сферы сельского поселения « село Карага», финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения « село Карага» на 2018г. согласно приложению № 1, на плановый период 2019г. согласно приложению №2,  на плановый период 2020г.  согласно приложению №3.
2. Руководителям учреждений бюджетной сферы сельского поселения «село Карага» в срок до 15.01.2018 года утвердить график потребления коммунальных услуг с распределением по месяцам на 2018 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».

Глава МО СП
 «село Карага»            								Н.В. Шафранская